pag. pag. 22 verso

Contra ss. de lui al 20 giugno contati al sig. Galleramo Ipolita

L. 355

Conto de hr. n.ti per il sig. Conte Rolando Granello a buon conto et sopra il termine

dare per tant'altri a lui nanti a di 24 aprile 1570 per la mer-
d'altri sei mesi cominciati alli 15 detto mediante la boletta
sig. Annibale Golferano thesoriero

L. 57.10

più a di 29 sett. 1570 per la mercede d'altri sei mesi cominciati
15 ottobre p.p. et quali finiranno alli 15 aprile prossimo che
mediante una boletta ut supra

L. 57.10

atto adi 1 di maggio ~~per tanti conti a lui per lavar li pan-~~
~~lli orfani per mesi sei cominciati alli 15 di aprile p.p. L. 57.10~~
dar adi 6 nov. conti a lui libr. 57.10 per la provisone di sei
cominciati a ~~15 ottobre~~ ²⁰ p.p. 1571

L. 57.10

Geronomo di Fadini notorio nel studio del sig. Aless. Anzian de-
r libr. dieci imper. et sono per tanti fatti contar per mano da
Amibal Golferano ad rationem redendam et sono per spender in
de lite per pagar li agi a le banche dati a di 7 ottobre L. 10

Ambrosio di Rochi lavandar de dar contati a lui in due bolette co-
ar al partito del tesorero in questo in fol. 62 dati alli 2 et
giugno 1572 per li sei mesi quali finiranno adi 15 ottobre pr.
anno

L. 92.10

de dar per dinari pagati per il sig. Zan Batista Sfondrati
aprile 1573

L. 92.10

de dar per dinari pagati adi 2 de setembre 1573 li quali fi-
ssi adi 15 aprile 1574

L. 92.10

atti al predetto in saldo de anno 1574 qual comincia adi 15
1573 et finirò adi 15 ottobre 1574 come per un serito qual
odia sottoscritta di sua man

L. 92.10

pag. 20 verso

seritto sig. Ambrosio de haver per mercede sua di sei mesi
de li orfani quali cominciano alli 15 di ottobre 1569 L. 570

conto

ria

r. Ga-

0 et

00

40.16

lli

L. 6.6

mar.

39.8

ovate

naro

I

15.6

rfani

3.8

10.9

.5

1.39

.7

.2

3/

pag. pag. 22 verso

Contra ss. de lui al 20 giugno contati al sig. Galleramo "ipolita

L. 355

Conto de hr. n.ti per il sig. Conte Rolando Granello a buon conto et sopra il termine

per li mesi sei che cominciano alli 15 di aprile 1570 L. 50 71 05
per li mesi sei che cominciano alli 15 di ott. 1570 L. "
per li mesi sei che cominciano alli 15 di aprile 1571 L. "
per li mesi sei che cominciano alli 15 di ott. 1571 L. "

29

conto
ria
r. Ga-

con...de haver per due liste di spese et scritture fatte per la silvia della....
di Valerio di pigossi come appare in filza L. 8.8.6
nù m. Inlesolaria in mani di ser Annibale golferamne tesorero per recipiat
25 febb. 1574 ab incarnatione per saldo di questo censo L. 1.1.156
L. 102